Seduta di Laurea di martedi 24 febbraio 2026
Aula Magna A. Alto

Presidente prof. U. Panniello ore 9.00

Matricola

Laurea Magistrale in Ingegneria GESTIONALE

593704

593948

590696

594155

580765

587412

594275

583637

589252

592968

593723

594026

593318

594276

589391

593949

594706

594597

594031

594284

583999
593954

590879

Laureando

ANGARANO Eric

BUX Adriano Arcangelo

CANTATORE Samuele

CHIECHI Alessio

CHIECHI Nicola

COLECCHIA Vincenzo

DADDIEGO Nicolo

D'AMICO Romilde

DE LIDDO Alessia

GAZZARINI Elia

LATERZA Daniele

LOPARDI Luca

MARSEGLIA Gabriella

MOCCIA Giuseppe

MONDELLI Nicola Marco

PARISI Arianna

PEDONE Matteo

PELLECCHIA Angela Grazia

PORRECA Sofia

SCIANNIMANICO Giulia

SCROCCHIA ltalo Maria

TORIO Giorgia

ZIPPO Agostino

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Relatore/  Correlatori

A. Messeni Petruzzelli / F. lavernaro - L. Ardito

A. Messeni Petruzzelli / L. Ardito - F. lavernaro

A. Messeni Petruzzelli / F. lavernaro

A. Messeni Petruzzelli / V. Logiudice - U. Panniello

M. Dassisti

I. Giannoccaro / G.F. Massari

V. Albino / A. Troise

I. Giannoccaro / G.F. Massari - R. Nacchiero

L. Ardito / U. Panniello

G. Mossa / E.Pagone

U. Panniello / F. lavernaro

A. Messeni Petruzzelli / C. D. Carpentieri

U. Panniello / C. Latsou - S. Tedeschi

I. Giannoccaro / G.F. Massari

U. Panniello / F. lavernaro

Py

. Pellegrino

B. Scozzi

N. Carbonara / L.J. Basile

o

. Pontrandolfo / A. De Liddo - F.P. Lagrasta

C

. Panniello / S. Tedeschi- C. Latsou

P. Scrimieri / M. Leonetti

G. D'alessandro

P. Scrimieri



Seduta di Laurea di martedi 24 febbraio 2026
Aula Magna A. Alto

Presidente prof.ssa C. Casavola ore 15.00

Matricola Laureando Relatore/  Correlatori

Laurea Magistrale in Ingegneria MECCANICA

594236 CAPUANO Giuseppe Prof. G. Violano / L. De Benedictis

593010 CHIARAZZO Michele Prof. A. Angelastro / M. Mazzarisi

587058 CICCIA Marco Vincenzo Prof. U. Berardi

587216 DI RELLA Gabriele Prof. G.P. Demelio / F. Simone

593015 IEVA Silvia Prof. G. Carbone / C. Putignano - N. Menga
577449 LAVOPA Giuseppe Prof. M. Dassisti / L. Soria - M. Cuccovillo
589227 MASCELLARO Pietro Prof. S. Digiesi / G. Mancini

593116 MICCOLI Stefano Savino Prof. S. Cherubini

580540 SCARANO Giuseppe Prof. U. Galietti

586298 VALENTINO Gianluca Prof. S. Digiesi / G. Piccininno

587373 VIZZIELLI Antonella Prof. F. Lavecchia / L. Pisanello - A. Pellegrini

Laurea Magistrale in MECHANICAL ENGINEEERING

594249 FACCHINI Saverio Prof. L. Soria / A. Messina - S. De Carolis

Laurea Magistrale Interateneo in INGEGNERIA ENERGETICA

593136 FORTUNATO Francesco Prof. P. De Palma / D. Abbott - Y. Li
593006 PELLICORO Martina Prof. S. Cherubini

590408 SASSANELLI Gaetano Prof. M. Gattullo / V. Pulcini



